
หน้าที่ 1 จาก 2

หน.

นาวิน เจริญฤทธิ์ ชนะ สวนฯ

09.00 น.  ประธานเปดการสัมมนารับฟงความคิดเห็นของ หองบอลรูม ชั้น 2 ผวจ. มอบ/

 ประชาชน ครั้งที่ 2 โครงการศึกษาและออกแบบ รร.ดิเอ็มเพรส หน.สนจ.

 รถไฟความเร็วสูง สาย กทม.-ชม. ระยะที่ 2

 พิษณุโลก-เชียงใหม

09.00 น.  ประธานพิธีเปดเวทีแลกเปลี่ยนเรียนรู สูความ หองทิพยพิมาน ผวจ. มอบ

 ยั่งยืน สอจร. 6 (ภาคเหนือ) รร.เชียงใหมแกรนดวิว

09.00 น.  รวมการเสวนา เรื่อง เวทีคืนสถานะบุคคลใหกับ หองประชุมบีบี 201 ชั้น 2 มอบ จาจังหวัด

 คนไทยทองถิ่นดั้งเดิม รร.เซ็นทราศูนยราชการฯ

ถ.แจงวัฒนะ นนทบุรี

09.30 น.  ตรวจเยี่ยมพื้นที่และมอบนโยบายการปฏิบัติ หอประชุม อ.กัลยาณิวัฒนา ปลัดจังหวัด

 หนาที่ราชการของ ผวจ.ชม.

09.30 น.  ประธานการประชุมคณะกรรมการสงเสริม หองนันทา ชั้น 2 ผวจ. มอบ

 วิสาหกิจขนาดกลางและขนาดยอม กลุมจังหวัด รร.ฮอลิเดย อินน เชียงใหม

 ภาคเหนือฯ

13.00 น.  กลาวตอนรับประธานอนุกรรมการบริหารจัดการ หองเฮือนทวีชล ผวจ. มอบ

 กิจการของน้ําพุรอน อ.สันกําแพง และรับฟง รร.ฮอไรซัน วิลเลจฯ

 สรุปผลโครงการฯ อ.ดอยสะเก็ด

วาระผูบริหาร

วันพฤหัสบดีที่    24   กรกฎาคม   2557

เวลา ภารกิจ ผูประสาน สถานที่ การแตงกาย ผวจ.
รอง ผวจ.

หมายเหตุ



หน้าที่ 2 จาก 2

หน.

นาวิน เจริญฤทธิ์ ชนะ สวนฯ

วันพฤหัสบดีที่    24   กรกฎาคม   2557

เวลา ภารกิจ ผูประสาน สถานที่ การแตงกาย ผวจ.
รอง ผวจ.

หมายเหตุ

13.00 น.  ประชุม ขรก. สนจ.ชม. หองประชุม 3 ชั้น 3 หน.สนจ.

13.00 น.  รวมตรวจเยี่ยมจุดรับซื้อลําไยในพื้นที่ จว.ชม. สวนลําไยและจุดรับซื้อลําไย มอบ นอ.สารภี

อ.สารภี

13.30 น.  ประธานพิธีเปดโครงการฯ และกลาวใหโอวาท กองรอย อส.จ.ชม. ที่ 1 ผวจ. มอบ

 แกผูเขารับการบําบัดฟนฟูสมรรถภาพผูเสพ

 ยาเสพติดฯ

14.30 น.  ตรวจเยี่ยมพื้นที่และมอบนโยบายการปฏิบัติ หอประชุม อ.แมริม ปลัดจังหวัด

 หนาที่ราชการของ ผวจ.ชม.

14.30 น.  ตรวจรับงานงวดที่ 2 กิจกรรมจัดทําชุมชน หองประชุมกลุมงานยุทธ- หน.สนจ.

 ตนแบบเพื่อการทองเที่ยวเวียงกุมกาม ศาสตรฯ สนจ.ชม.

17.00 น.  เขาพบองคมนตรี (พล.อ.อ.ชลิต พุกผาสุข) หอง VIP ทาอากาศยาน

เชียงใหม


